
หน้าที่ 1 จาก 2

หน.

นาวิน เจริญฤทธิ์ ชนะ สวนฯ

09.00 น.  ประธานเปดการสัมมนารับฟงความคิดเห็นของ หองบอลรูม ชั้น 2 ผวจ. มอบ/

 ประชาชน ครั้งที่ 2 โครงการศึกษาและออกแบบ รร.ดิเอ็มเพรส หน.สนจ.

 รถไฟความเร็วสูง สาย กทม.-ชม. ระยะที่ 2

 พิษณุโลก-เชียงใหม

09.00 น.  ประธานพิธีเปดเวทีแลกเปลี่ยนเรียนรู สูความ หองทิพยพิมาน ผวจ. มอบ

 ยั่งยืน สอจร. 6 (ภาคเหนือ) รร.เชียงใหมแกรนดวิว

09.00 น.  รวมการเสวนา เรื่อง เวทีคืนสถานะบุคคลใหกับ หองประชุมบีบี 201 ชั้น 2 มอบ จาจังหวัด

 คนไทยทองถิ่นดั้งเดิม รร.เซ็นทราศูนยราชการฯ

ถ.แจงวัฒนะ นนทบุรี

09.30 น.  ตรวจเยี่ยมพื้นที่และมอบนโยบายการปฏิบัติ หอประชุม อ.กัลยาณิวัฒนา ปลัดจังหวัด

 หนาที่ราชการของ ผวจ.ชม.

09.30 น.  ประธานการประชุมคณะกรรมการสงเสริม หองนันทา ชั้น 2 ผวจ. มอบ

 วิสาหกิจขนาดกลางและขนาดยอม กลุมจังหวัด รร.ฮอลิเดย อินน เชียงใหม

 ภาคเหนือฯ

13.00 น.  กลาวตอนรับประธานอนุกรรมการบริหารจัดการ หองเฮือนทวีชล ผวจ. มอบ

 กิจการของน้ําพุรอน อ.สันกําแพง และรับฟง รร.ฮอไรซัน วิลเลจฯ

 สรุปผลโครงการฯ อ.ดอยสะเก็ด

วาระผูบริหาร

วันพฤหัสบดีที่    24   กรกฎาคม   2557

เวลา ภารกิจ ผูประสาน สถานที่ การแตงกาย ผวจ.
รอง ผวจ.

หมายเหตุ



หน้าที่ 2 จาก 2

หน.

นาวิน เจริญฤทธิ์ ชนะ สวนฯ

วันพฤหัสบดีที่    24   กรกฎาคม   2557

เวลา ภารกิจ ผูประสาน สถานที่ การแตงกาย ผวจ.
รอง ผวจ.

หมายเหตุ

13.00 น.  ประชุม ขรก. สนจ.ชม. หองประชุม 3 ชั้น 3 หน.สนจ.

13.00 น.  รวมตรวจเยี่ยมจุดรับซื้อลําไยในพื้นที่ จว.ชม. สวนลําไยและจุดรับซื้อลําไย มอบ นอ.สารภี

อ.สารภี

13.30 น.  ประธานพิธีเปดโครงการฯ และกลาวใหโอวาท กองรอย อส.จ.ชม. ที่ 1 ผวจ. มอบ

 แกผูเขารับการบําบัดฟนฟูสมรรถภาพผูเสพ

 ยาเสพติดฯ

14.30 น.  ตรวจเยี่ยมพื้นที่และมอบนโยบายการปฏิบัติ หอประชุม อ.แมริม ปลัดจังหวัด

 หนาที่ราชการของ ผวจ.ชม.

14.30 น.  ตรวจรับงานงวดที่ 2 กิจกรรมจัดทําชุมชน หองประชุมกลุมงานยุทธ- หน.สนจ.

 ตนแบบเพื่อการทองเที่ยวเวียงกุมกาม ศาสตรฯ สนจ.ชม.

17.00 น.  เขาพบองคมนตรี (พล.อ.อ.ชลิต พุกผาสุข) หอง VIP ทาอากาศยาน

เชียงใหม


